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V

Editörden

Değerli araştırmacılar,

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin 68. sayısıyla tekrar karşınızdayız. 
1963’ten beri yayın hayatına devam eden dergimiz her sayıda akademik bilgi üretimine 
katkı sunmaya devam etmektedir. Bu çerçevede, dergimize gönderilen makaleler objektif 
değerlendirme ölçütlerine göre incelenmektedir. İlk aşamada, yazılar yayın kurulu tarafın-
dan ön değerlendirmeye alınmakta; ardından, çift taraflı kör hakemlik süreci işletilerek, en 
az iki bağımsız dış hakem tarafından bilimsel ve etik standartlara uygunluk açısından de-
ğerlendirmeye tabi tutulmaktadır.

Bu sayıda dergimize toplamda 48 yazı müracaat etmiştir. Yazılardan 18’i yayın kurulu 
veya yayın kurulunun belirlediği iç hakemler vasıtasıyla içerik açısından asgari akademik 
şartları karşılamadığı gerekçesiyle reddedilmiş, iki yazı ise sürecin farklı aşamalarında ya-
zarları tarafından geri çekilmiştir. Kalan yazılar için toplamda 59 hakemin değerlendirme-
sine müracaat edilmiştir. Hakem raporları doğrultusunda bazı yazılar yayıma uygun bu-
lunmayarak reddedilmiştir. Neticede 9’u araştırma makalesi, 1’i araştırma notu, 1’i ilmî 
toplantı değerlendirmesi ve 3’ü kitap tanıtımı olmak üzere toplam 14 yazı yayımlanmak 
üzere kabul edilmiştir. Araştırma makaleleri, İslam Hukuku, İslam Tarihi ve Din Eğitimi 
alanlarında ikişer; Kur’an-ı Kerim ve Kıraat, Din Felsefesi ile İslam Sanat Tarihi alanlarında 
ise birer çalışmadan oluşmaktadır.

Köklü bir geçmişe sahip olan dergimizin hem yazı çeşitliliği açısından hem de etki açı-
sından uluslararası tanınırlığını artırmak temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır. TR-
Dizin ve uluslararası alan indekslerinde yer alan dergimizin Scopus ve Web of Science ile 
ilgili süreçleri ise devam etmektedir.

Derginin yayına hazır hale gelmesinde başta Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
yönetimi olmak üzere birçok ismin katkısı bulunmaktadır. Bu vesileyle yazıların başvu-
rudan yayın aşamasına kadar olan süreçlerde etkin rol oynayan fakültemiz araştırma gö-
revlilerinden Ömer Faruk Maden, Rabia Egici, Mine Mansur Çakır, Muhammet Fatih Adak, 
Muhammet Numan Sağırlı, Mustafa Özbakır ve Nedim Aydın’a özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederim.

Dergimize gösterdiğiniz ilgiden dolayı müteşekkiriz. Sonraki sayılarda görüşmek üzere.

Doç. Dr. Muhammed Usame Onuş

Editör


